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Än så länge har Linde Volley, mer eller mindre enkelt, hoppat över alla hinder
som hamnat i deras väg. Lindes vinnartrend fortsatte efter förra helgens vinst
mot Svedala. Imorgon startar elitseriens åttonde omgång och Linde är
fortfarande obesegrade. Morgondagens match mot Hylte/Halmstad blir dock
en riktig kraftmätare då de regerande svenska mästarna endast ligger en
poäng efter Linde.

Hylte/Halmstad ligger en poäng efter Linde trots att de har en förlust i bagaget. Detta
beror på att Linde spelat två stycken 3-2-matcher mot Katrineholm och en 3-2-vinst ger
endast två poäng. Hylte/Halmstad har vunnit alla sina matcher med 3-0 eller 3-1 och
har därför full pott, förutom de tre poäng de tappat i sin förlust.

Hylte/Halmstads förlust kom mot Engelholm redan i första omgången, ett lag som Linde
ännu inte mött. I och med det nya seriesystemet så är Elitserien nu inne i åttonde
omgången trots att vissa lag ännu inte möts. Linde har tre lag kvar att spela mot,
Hylte/Halmstad, Engelholm och Göteborg. Göteborg måste ses som en enkel tre-
poängare för Linde. Laget slutade i botten av tabellen förra säsongen och ligger nu näst
sist. Mot Engelholm kan man dock inte tippa Linde som favoriter och mot
Hylte/Halmstad är det riktigt svårtippat.



Hylte/Halmstad och Linde ser väldigt likstarka ut. Båda lagen har två utländska
vänsterspikers som håller riktigt hög nivå. Förra året var Daniele Kovacs de Lima en av
seriens absolut bästa och jag hade inte blivit förvånad om hon hade fått utmärkelsen
som seriens bästa spelare i slutet av säsongen. Dock måste jag säga att Marjorie
Giordano har tagit över rollen som seriens sikerdrottning denna säsong. Hon har ett
poängsnitt som är enastående och tillsammans med Nette Peit levererar de match efter
match. Betyder då inte detta att Linde vinner spikermatchen mot Hylte/Halmstad? Ja
och nej. På vänsterkanten vinner man, men anledningen till att Linde tar så pass
mycket poäng på sin vänsterkant är att man har väldigt dåligt tryck på högerkanten. Ett
problem som Hylte/Halmstad inte har, då de även där har en amerikanska. Ser vi till
centrarna så måste jag säga att det är hugget som stucket, kanske att Linde har ett
litet övertag men det blir nog dagsform som avgör. På liberoplatsen vill jag dock ge
vinsten till Linde. Både lagen spelar med två liberos. Jag vill inte säga att
Hylte/Halmstad är svaga på liberoplatsen men inget annat lag i serien har två stycken
liberos som håller Therese Granlunds och Isabella Kunés nivå. Det hela avgörs på
passarpunkten, vilket är tråkigt för Linde då man precis har tappat sin förstapassare.
Med det sagt så måste man beundra Rebecca Anderssons insatser i de senaste
matcherna, hon har fyllt ut riktigt stora skor efter Denise van de Mortel. Men Rebecca är
endast 20 år och har ännu inte den rutin som krävs för den nivå hon måste prestera på
mot Hylte/Halmstad.

Tyvärr tror jag att det blir på passarpunkten denna match kommer avgöras och där
håller Linde, för stunden, inte måttet. Något som dock kan hjälpa och göra att vågen
jämnas ut, kanske till och med tippar över åt Lindes håll, är faktorn att man har
hemmaplan. 300 åskådare har Linde snittat hittills denna säsong och ingenting kan
lyfta en spelare eller ett lag så mycket som ett rejält publikstöd.
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